
Město Příbram
odbor: školství, kultury a sportu

Název bodu jednání:
Dotace Činnost sportovních organizaci 2021

Předkládá: Rada města

Pro jednání zm
dne: 29.03.2021

Zpracovala:

Projednáno:

Ing. Lea Enenkelová, vedoucí odboru

V RM 22.02.2021

Text usnesení RM:
R.usn.č.151/2021
RadadoporučujeZM
schválit poskytnutí programových dotací podaných v rámci ,,Dotačního programu Činnost sportovních
organizaci 2021" formou účelové dotace dle varianty B dle předloženého návrhu a uzavření
veřejnoprávních smluv o poskytnuti dotací za splněni podmínek daných Pravidly pro poskytování dotaci
a návratných finančních výpomocí č. 1/2020 schválených zm dne 22.06.2020 Usn.č.394/2020/ZM a
tímto dotačním programem.

Napsala: Markéta Benešová

Návrhy na usnesení:
zm schvaluje X neschvaluje
poskytnutí programových dotací podaných v rámci ,,Dotačního programu Činnost sportovních organizací
2021" formou účelové dotace dle varianty A dle před/oženého/upraveného návrhu, nebo varianty B dle
před/oženého/upraveného návrhu a uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnuti dotací za splnění
podmínek daných Pravidly pro poskytováni dotaci a návratných finančních výpomoci č. 1/2020
schválených ZM dne 22.06.2020 Usn.č. 394/2020/ZM a tímto dotačním programem.

Důvodová zpráva:
Finanční prostředky na programové dotace v oblasti Činnost sportovních organizací jsou zahrnuty ve
schváleném rozpočtu kapitoly 777 - OŠKS na rok 2021: ANO

ZM schválilo finanční prostředky pro tyto programové dotace ve výši 5.000.000,00 Kč (kapitola 777-
OŠKS, prvek č. 3467). Komise pro mládež, tělovýchovu a sport (dále jen ,,komise") navrhuje RM
doporučit ZM snížit alokaci finančních prostředků schválených pro dotační program Činnost sportovních
organizaci 2021 o 20%, tj. o 1.000.000,00 Kč a o tuto částku navýšit alokaci finančních prostředků v
dotačním programu Podpora vrcholového sportu 2021. SnIženi navrhuje komise z důvodů omezení
amatérské sportovní činnosti v souvislosti s opatřeními vyhlášenými vládou z důvodu pandemie COVID-
19.

Z výše uvedeného důvodu předkládáme v příloze návrh komise na rozdělení programových dotaci pro
rok 2021, které byly podány v rámci vyhlášeného ,,Dotačního programu Činnost sportovních organizací
2021" (dále jen ,,program") schváleném Usn. č. 423/2020/ZM ve dvou variantách. Varianta A návrhu
počítá s alokaci 5.000.000,00 Kč a varianta B návrhu počítá s alokaci poníženou o 20%, tj. 4.000.000,00
Kč. Komise projednala návrh na svém jednání dne 26.01.2021 a 02.02.2021 odsouh1asila variantu B
návrhu.

Při zpracování žádostí podaných v programu Činnost sportovních organizaci 2021 proběhla kontrola
údajů rozhodných pro výpočet, kterým se určuje výše přidělené dotace, tj. kontrola počtu členů klubu a
jejich zařazeni do jednotlivých soutěžních kategorii. Na kontrole spolupracoval odbor s manažerem
sportu J. Hadrabou. zjištěné nesrovnalosti v počtu členů klubů a v jejich zařazeni do kategorii soutěži
byly předloženy komisi k posouzeni a následně členy komise hlasovány viz zápis z jednání komise.
Kluby byly o výsledku kontroly informovány.

Dle Pravidel pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí č. 1/2020, či. i bod 2,
schválených ZM dne 22.06.2020 Usn.č. 394/2020/ZM, bude schválená dotace vyplacena těm
subjektům, které ve veřejně přístupném registru zveřejnily účetní závěrku za rok 2019. Podmínka se
týká subjektů, kterým tuto povinnost ukládá zákon.



Dle zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, se dotace
poskytuje na účel určený poskytovatelem v programu. O dotaci může požádat každý žadatel, který splní
dané podmínky uvedené v programu a tuto formu podpory z veřejných prostředků z ekonomických
důvodů nutně potřebuje. Dle zák. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, §
10a, odst. (4) nevyhoví-li poskytovatel žádosti, sdělí bez zbytečného odkladu žadateli, že jeho žádosti
nebylo vyhověno a důvod nevyhovění žádosti.

Příloha: přehled žádostí o dotace varianta A a B; stručný popis projektů; zápis z jednání komise; výpočet
varianta A a B



Žádosti o finanční podporu na r. 2021
Oblast: Činnost sportovních organizací 2021 _varianta A

(z rozpočtu města lze podpořit max. 80 % uznatelných nákladů vynaložených na projekt)

ALOKACE FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ VE VÝŠI 5.000.000,00 KČ
výše požadované Dotace v .

P:.ř· Žadatel projekt Náklady podpory roce 2020 Návrh komise Návrh RM Poznámka Schváleno ZM (KČ)
projektu v KČ (snížena na (výpočet v KČ) Poznámka komise (KČ)

v Kč v % 80% covid)

BK Příbram 2000 z.s.

1 Fantova louka 586 Činnost BK Příbram 2000 320 600 160 300 50% 76 910 124 746 124 746261 01 Příbram Il z.s.
IČO: 08332444

Bruslařský klub Příbram, z.s. Sportovní činnost

2 Legionářů 378 mládeže Bruslařského 920 000 250 000 27% 125 810 138 740 138 740261 01 Příbram VIl klubu Příbram v roce
IČO: 47071371 2021
FBC Příbram, z. s.

3 Petra Bezruče 170 Rozvoj florbalu na 547 000 254 000 46% 145 037 235 899 235 899
261 01 Příbram lV Přbramsku
IČO: 26637201
JUDO Příbram, z.s.
Žežická 193 JUDO Příbram 2021 1 245 000 945 000 76% 166 402 253 891 253 891

4 261 01 Příbram VII
IČO: 48954985
Pankration gym,z.s.
Špitálská 17 Podpora sportujÍcÍ 400 000 80 000 20% 41 304 80 000 80 000

5 261 01 Příbram I mládeže
IČO: 22890378
plavecký klub Příbram, z. s.
Legionářů 378 Sportovní činnost 1 920 000 300 000 16% 240 000 300 000 300 0006 261 01 Příbram VIl mládeže v plavání 2021
IČO: 18608213
POTÁPEČI ATOL, Z.S.

7 Šachetní 308
. Činnost mládeže 107 824 53 912 50% 34 330 25 989 25 989261 01 Příbram V-Zdabor

IČO: 22842853
PŘIBRAM BOBCATS z.s. Podpora činnosti
28. října 58 261 01 Příbram VII mládeže sportovního 920 000 300 000 33% 147 886 269 884 269 884
IČO: 26551152 klubu Příbram Bobcats
SK SPARTAK Příbram, spolek
Žižkova 694 SK SPARTAK Přib'am - 2 020 000 770 000 38% 420 634 735 285 735 285

9 261 01 Příbram Il mládež 2021
IČO: 61904899

SK TRI klub Příbram, z.s. Tréninková a závodní
10 U Průhonu 438 činnost SK Tri klub 510 000 200 000 39% 74 774 93 960 93 960

261 01 Příbram V-Zdaboř Příbram z.s.
IČO: 42728860

"= Stránka 1



W

Zádosti o finanční podporu na r. 2021
Oblast: Činnost sportovních organizaci 2021 _varianta A

(z rozpočtu města lze podpořit max. 80 % uznatelných nákladů vynaložených na projekt)

výše požadované Dotace v
Poř. Žadatel Projekt Náklady podpory roce 2020 Návrh komise Návrh RM

č. projektu v Kč (snížena na (výpočet v KČ) Poznámka korňis6 (KČ) Poznámka Schváleno ZM (KČ)
v Kč v % 80% covid)

Spolek prevence a zdravého
životního stylu Soutěžní týmy děti v

11 Žižkova 447 . . 437 570 336 320 77% 51 036 47 180 47 180
261 01 Příbram ll oblasti aerobiku
IČO: 22714529
Sportovní klub Aerobic Oxygen Podpora mládežnického
Příbram, z.s. .

12 Školní 148 sportu ve Sportovn'm 800 000 501 625 63% 99 698 126 346 126 346
klubu Aerobic Oxygen261 01 Příbram VIII Příbram v roce 2021

IČO: 22835679
Sportovní Klub Sporting Příbram,
z. s. Činnost SK Sporting

13 Legionářů 402 .. 1 570 000 300 000 19°/ 240 464 300 000 300 000
261 01 Příbram VII Pribram v roce 2021 °
IČO: 26641658

TC R.A.K., Z.S. .
Levin 34 Podpora ce|oročn|

. . . činnosti TC R.A.K.,Z.S. v 1 122 000 70 000 6% 56 000 70 000 70 00014 267 01 Kralův Dvůr

IČO: 26648032 roce 2021

Tělocvičná jednota Sokol Příbram
15 Gen. R. Tesaříka 162 Činnost mládeže v 4 552 550 1 000 000 22% 542 171 842 437 842 437

261 01 Příbram l Sokole Příbram
IČO: 42726077

TJ AMASOMA Příbram, z. s.
16 g:i:: ::?b,,m Činnost oddIN 50 000 40 000 80% nežádali 40 000 40 000

IČO: 18608671
TJ Banik Příbram, z.s. Činnost mládeže v

17 Riegrova 54
261 01 Příbram l oddílech TJ Baník 800 000 640 000 80% 345 385 481 394 481 394
IČO: 00664502 Příbram 2021
TJ Spartak Příbram, z.s.

18 Alšovo náměstí 394 Provoz a rozvoj oddílu 1 523 212 347 462 23% 164 978 259 889 259 889
261 01 Příbram íl házené
IČO: 42727065
TK ROJA Příbram z.s.
Brodská 93 Podpora činnosti TK 2 860 000 400 000 14% 260 878 400 000 400 00019 261 01 Příbram VIII ROJA, z.s. v roce 2021

IČO: 06156355

Stránka 2



Žádosti o finanční podporu na r. 2021
Oblast: Činnost sportovních organizaci 2021 _varianta A

(z rozpočtu města lze podpořit max. 80 % uznatelných nákladů vynaložených na projekt)

výše požadované Dotace v
Poř. Žadatel Projekt Náklady podpory roce 2020 Návrh komise Poznámka komise Návrh RM

č. projektu v Kč (snížena na (výpočet v kč) (KČ) Poznámka Schváleno ZM (KČ)
v Kč v % 80% covid)

Triatlon Team Příbram, z. s.
20 Čechovská 118 Podpora mladých talentů 200 000 80 000 40°/ 61 480 80 000 80 000

261 01 Příbram VIll °
IČO: 04502205

TTC Přibram,z.s.
Skuhrov 26 STOLNÍ TENIS - TTC 400 000 200 000 50% 73 589 94 360 94 36021 262 42 Rožmitál pod Třemšínem PŘÍBRAM

IČO: 48955469

CELKEM 23 225 756 7 228 619 3 368 766 5 000 000 5 000 000 O

Zpracovala: Markéta Benešová

Stránka 3



VYP3CET VARIANTA A

členská základna člen 0-5 člen N 6-23 člen S 6-10 člen S 11-16 člen S 17-23 handicap krajská soutěž regionálnf soutěž tepuHková soutěžPoř. Žadatel L.. l bodY
č ' body body body body body body body body body CELKEM

mládež dospělí celkem mládeže poc-a ,'x lb,, počet , počet počet - pďut pcáCet poCel počet l počet(X 15b., 1x2b.ŕ (K I h 3b.j Ĺ' 4 bj |'1 2 n.j x3b.j |X 4 b
1 BK Příbram 2000 z.s. 27 12 39 69% Q " ') O O O 12 30 liS 4!5 Q Q Q 2? 81 '.l ·1' 156,0
2 Brudařský klub Ptibram, zs. 47 30 77 61% 3 3 18 27 3 10 47,5 4 12 O O O O 26 78 O O 173,5
3 FBC Příbram, z. s. 92 26 118 78% O O 3 4,5 2 4 35 87.5 25 75 O O 62 124 O O O O 295,0
4 JUDO Příbram, z.s. 139 33 172 81% 2 2 113 189,5 O O 14 35 g 27 O O 4 8 O O 19 76 317,5
5 Pankration gjm,z.s. 61 21 82 74% O O 58 87 O O O O 3 9 O O O O O O 3 12 108,0
6 Plavecký klub Příbram, z. s. 188 27 215 8796 O O 147 220,5 8 18 77,5 2 8 O O 25 50 O O 16 64 434,0
7 POTAPÉ Cl ATOL, Z.S. 20 11 31 65% O O 19 28,5 O O O O O O 1 4 O O Q O O O 32,5
8 PŘÍBRAM BOBCATS Z.S. 103 26 129 80% O O 59 88,5 1 2 16 40 26 n O O Q O 43 129 O O 337,5
g SK SPARTAK Příbram, spolek 218 48 266 82% 1 1 35 52.5 49 Q8 78 195 55 185 O O 138 276 44 132 O O 919,5
10 SK TRI klub Příbram, z.s. 27 B 35 77% O O 12 18 2 4 7 17,5 6 18 O O O O O 15 BD 117,5
11 Spobk pre%nce a zdravého ävotnÍho stylu 17 8 25 68% O Q 9 13,5 1 2 3 7,5 4 12 O O O O 8 24 Q Q 59,0
12 Sportovní klub Aerobc Oxygen PHbram, zs 20 4 33 88% O O 1 1,5 4 8 15 37,5 P 27 O O O O 28 84 O Q 158,0
13 Sportovní Klub Sporting Příbram, z. s. 198 14 212 93% O O 103 154,5 O O 70 175 24 72 O o 68 1'35 O O 25 100 637,5
14 TC R.A.K., Z.S. 157 O 157 100% 13 13 31 46,5 49 98 60 150 3 g Q O 112 224 O O Q O 540,5
15 Tělocvičná jednota Sokol Příbram 574 267 841 6896 61 61 482 693 8 16 27 67,5 f6 48 Q O 11 22 14 42 26 104 1053,5
16 TJ AMASOMA Příbram, z. s. 28 19 45 58% o O o O O O 20 SO 8 18 O O o O 26 78 o O 146,0
17 TJ Banik Příbram, z.s. 147 126 273 54% Q O 45 67,5 10 20 71 177,5 21 63 O O 67 134 O O 35 140 602,0
18 TJ Spartak Přlbram, zs. 82 17 99 83% o O 21 31,5 (3 12 53 132,5 2 6 Q O 40 80 21 63 o O 325,0
19 TK ROJA Příbram zs. 2(J6 25 231 89% 6 116 174 26 52 48 120 10 30 q O 71 142 12 36 1 4 5M,0
20 Tňaúon Team Příbram, z. s. 43 15 58 74% O O 22 ' 33 O Q 13 . 32,5 8 24 O O 4 8 O O 17 88 165,5
21 TTC Příbram ,z.s. 50 6 58 89% O O 38 57 O O 6 15 18 O O IQ m O O 2 8 118,0

. _ r,

Iegenda/pokyny

Pol'. Žadatel body VÝŠ" požadcwané výp°čet' 1. přepočet 2. Wepočd 3. přepočet
č, celkem doece body cedkem x(v Kč) hodem bodu náleží po zbM k da}6[mu náleží po zbývá kddšimu nákžf po ztfý'A k dalšlmu(v KČ) celkgm pMěkno celkem pMěleno cdkom přiděknopifepočtu rozděleni _ pbpočlu _ ouzděbnÍ pRepočtu Fozd6lenf

1 BK Příbram 2000 zs. 156,0 160 300 KC 107 438 Kč 107 438 Kč - KČ 107 438 Kč 14 486 KČ - KČ 121 924 KČ 2 823 KČ - Kč 124 746 Kč
2 Brudařský klub Příbram, zs. 173,5 250 000 KČ 119 490 KČ 119 490 KČ - KČ 119 490 KČ 16111 KČ - KČ 135 601 KČ 3 140 KČ - KČ 138 740 KČ
3 FBC Příbram, z. s. 295,0 254 000 KČ 203 168 Kč 203 168 Kč - Kč 203 168 Kč 27 393 KČ - KČ 230 561 Kč 5 338 KČ - KČ 235 899 Kč
4 JUDO Příbram, zs. 317,5 945 000 Kč 218 664 Kč 218 664 Kč - Kč 218 664 Kč 29 482 Kč - Kč 248 146 Kč 5 745 Kč - Kč 253 891 Kč
5 Pankratšon gyn,z.8. 108,0 80 000 KČ 74 380 KČ 74 380 KČ - KČ 74 380 Kč 5 620 KČ 4 409 KČ 80 000 Kč - KČ - KČ 80 000 KČ
6 plavecký klub Příbram, z. s. 434,0 300 000 Kč 298 898 Kč 298 898 Kč - KČ 298 898 Kč 1 102 KČ 39 198 KČ 300 000 Kč - KČ - KČ 300 000 KČ
7 POTNÉ Cl ATOL, Z.S. 32,5 53 912 Kč 22 383 Kč 22 383 Kč - Kč 22 383 Kč 3018Kč - Kč 25 401 Kč 588 Kč - Kč 25 989 Kč
8 PŘfBRAM BOBCATS Z.S. 337,5 300 000 Kč 232 438 Kč 232 438 Kč - Kč 232 438 Kč 31 339 Kč - Kč 263 777 Kč 6107KČ - Kč 269 884 Kč
g SK SPARTAK Příbram, spolek 919,5 770 000 Kč 633 264 Kč 633 264 Kč - Kč 633 264 Kč 85 381 KČ - KČ 718 646 Kč 16 639 KČ - KČ 735 285 Kč
IQ SK TRI klub Plibram, zs. 117,5 200 000 KČ 80 923 KČ 80 923 KČ - KČ 80 923 KČ 10 911 KČ - KČ 91 833 Kč 2 126KČ - KČ 93 960 KČ
11 Spokk ptewnce a zdravého živrmľho sMú 59,0 336 320 Kč 40 634 Kč 40 634 Kč - Kč 40 634 kč 5479 Kč - Kč 46112 Kč 1 068 Kč - Kč 47 180 Kč
12 Sportovní klub Aerobc Oxygen Příbram, zs 158.0 501 625 Kč 108 815 Kč 108 815 Kč - Kč 108 815 Kč 14 671 KČ - KČ 123 487 Kč 2 859 KČ - KČ 126 346 Kč
13 Sportovní Klub Sporůng Příbram, z. s. 637,5 30(1 000 KČ 439 OSO KC 300 000 KČ 139 050 Kč 300 000 Kč -Kč - Kč 300 000 Kč - Kč - KČ 300 000 Kč
14 TC R.A.K..Z.s. 540,5 70 000 Kč 372 245 Kč 70 000 Kč 302 245 Kč 70 000 Kč -Kč - Kč 70 000 Kč - Kč - Kč 70 000 Kč
15 Tělocvičná jednota Sokol Příbram 1 053,5 1 000 000 Kč 725 551 Kč 725 551 Kč - KČ 725 551 Kč 97 824 KČ - KČ 823 375 Kč 19 064 KČ - KČ 842 437 Kč
16 TJ AMASOMA Příbram, z. s. 146,0 40 000 KČ 100 551 Kč 40 000 Kč 60 551 Kč 40 (JOO Kč -Kč - KČ 40 000 Kč - Kč - KČ 40 000 Kč
17 TJ Baník Příbram, zs. 602,0 640 000 KČ 414 601 Kč 414 601 Kč - Kč 414 601 Kč 55 899 Kč - KČ 470 500 KČ 10 894 KČ - Kč 481 394 Kč
18 TJ Spartak Příbram, z.s. 325,0 347 462 KČ 223 829 KČ 223 829 KČ - KČ 223 829 Kč 30 178 KČ - KČ 254 007 Kč 5 881 KČ - KČ 259 889 KČ
10 TK ROJA Příbram z,s. 564,0 400 000 KČ 388 430 KČ 388 430 KČ - KČ 388 430 KČ 11 570 KČ 40 801 KČ 400 ÓDO KČ - KČ - KČ 400 000 KČ
20 Triatlon Team Příbram, z. s. 165,5 80 000 Kč 113 981 Kč 80 000 Kč 33 981 Kč 80 000 kč -Kč - Kč 80 000 Kč - Kč - Kč 80 000 Kč
21 TTC Přibramzs. 118,0 200 000 KČ 81 267 KČ 81 267 KČ - KČ 81 267 Kč 10 957 KČ - KČ 92 224 Kč 2135KČ - KČ 94 360 KČ

. celkem hodnota bodu celkem k ddšfmu hodma bodu "elkem k hodncda bodu cdkem kabkac8: cdkem bodu f dalšfmu dalšímu
požadováno pro 1. prepočet razdělení (KČ) pro 2. p epočd ,Qzdělení (KČ) p'o 3. přepočet

rozdělení (KČ)
5 000 000 kč 7 260,0 7 228 619 kč 688 7052 kč 535 826,45 kč 92,86 kč B4átxm 1810 kč - kč ,

počet bodů pro počet bodůµo počet bodů pro
L přepočet 2. prepočet 3.pi'epočd

, 7 280,0 5 770,5 4664,5

-Aj-



Žádosti o finanční podporu na r. 2021
Oblast: Činnost sportovních organizací 2021 _varianta B

(z rozpočtu města lze podpořit max. 80 % uznatelných nákladů vynaložených na projekt)

ALOKACE FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ VE VÝŠI 4.000.000,00 KČ
výše požadované Dotace v .

Poř. Žadatel projekt Náklady podpory roce 2020 Návrh komise Poznámka komise Návrh RM Poznámka RM Schváleno ZM
č. projektu v Kč , (snížena na (výpočet v kč) (kč) (kč)

v Kč v % 80% covid)

BK Příbram 2000 z.s.

1 Fantova louka 586 Činnost BK Příbram 2000 320 600 160 300 50% 76 910 94 890 94 890261 01 Příbram || z.s.
IČO: 08332444
Bruslařský klub Příbram, z.s. Sportovní činnost

2 Legionářů 378 mládeže Bruslařského 920 000 250 000 27% 125 810 105 534 105 534261 01 Příbram VII klubu Příbram v roce
IČO: 47071371 2021
FBC Příbram, z. s.
Petra Bezruče 170 Rozvoj florbalu na 547 000 254 000 46% 145 037 179 439 179 4393 261 01 Příbram lV Přbramsku
IČO: 26637201
JUDO Příbram, z.s.
Žežická 193 JUDO Příbram 2021 1 245 000 945 000 76% 166 402 193 125 193 125

4 261 01 Příbram VII
IČO: 48954985
Pankration gym,z.s.
Špitálská 17 Podpora sportujÍcÍ 400 000 80 000 20% 41 304 65 693 65 693

5 261 01 Příbram I mládeže
IČO: 22890378
plavecký klub Příbram, z. s.
Legionářů 378 Sportovní činnost 1 920 000 300 000 16% 240 000 263 988 263 9886 261 01 Příbram VII mládeže v plavání 2021
IČO: 18608213
POTÁPĚČI ATOL, Z.S.

7 Šachetní 308 .. Činnost mládeže 107 824 53 912 50% 34 330 19 769 19 769261 01 Příbram V-Zdabor
IČO: 22842853
PŔIBRAM BOBCATS Z.S.

8 28. října 5
Podpora činnosti

.. mládeže sportovního 920 000 300 000 33% 147 886 205 290 205 290261 01 Pribram VIl klubu Příbram Bobcats
IČO: 26551152
SK SPARTAK Příbram, spolek
Žižkova 694 SK SPARTAK Příbram " 2 020 000 770 000 38% 420 634 559 301 559 301

9 261 01 Příbram íl mládež 2021
IČO: 61904899

SK TRI klub Příbram, z.s. . . . . .Treninkova a zavodní10 U P'ůhonu 438 činnost SK Tri klub 510 000 200 000 39% 74 774 71 471 71 471
261 01 Příbram V-Zdaboř Příbram z.s.
IČO: 42728860

C, Stránka 1



Žádosti o finanční podporu na r. 2021
Oblast: Činnost sportovních organizaci 2021 _varianta B

(z rozpočtu města lze podpořit max. 80 % uznatelných nákladů vynaložených na projekt)

výš8 požadované Dotace v
Poř. Žadatel Projekt Náklady podpory roce 2020 Návrh komise Návrh RM Schváleno ZM

č. projektu v Kč (snížena na Nýpočet v KČ) Poznámka komise (KČ) Poznámka RM (KČ)
v KČ v % 80% covid)

Spolek prevence a zdravého
životního stylu Soutěžní týmy děti v

11 Žižkova 447 . 437 570 336 320 77% 51 036 35 888 35 888
261 01 Příbram ll oblasti aerobiku
IČO: 22714529
Sportovní klub Aerobic Oxygen Podpora mládežnického
Příbram, z.s.

12 Školní 148 'portu ve Sportovním 800 000 501 625 63% 99 698 96 106 96 106
261 01 Příbram VIII klubu Aerobic Oxygen
IČO: 22835679 Příbram v roce 2021
Sportovní Klub Sporting Příbram,
z. s. Činnost SK Sporting

13 Legionářů 402 .. 1 570 000 300 000 19°/ 240 464 300 000 300 000
261 01 Příbram VIl Pribram v roce 2021 °
IČO: 26641658
TC R.A.K., z.s. Podpora celoroční

14 ::::13:,á ú, Dvů, činnosti TC R A K ,z s v 1 122 000 70 000 6% 56 000 70 000 70 000

IČO: 26648032 'oce 2021

Tělocvičná jednota Sokol Příbram
15 Gen. R. Tesaříka 162 Činnost mládeže v 4 552 550 1 000 000 22% 542 171 640 806 640 806

261 01 Příbram l Sokole Příbram
IČO: 42726077
TJ AMASOMA Příbram, z. s.
Žežice 123 Činnost oddíhj 50 000 40 000 80°/ nežádali 40 000 40 000

16 261 01 Příbram °
IČO: 18608671
TJ Baník Příbram, z.s. . . .

17 Riegrova 54 Činnost mladeze v
261 01 Příbram l oddílech TJ Baník 800 000 640 000 80% 345 385 366 176 366 176
IČO: 00664502 Příbram 2021
TJ Spartak Příbram, z.s.

18 Alšovo náměstí 394 Provoz a rozvoj oddílu 1 523 212 347 462 23% 164 978 197 687 197 687
261 01 Příbram ll házené
IČO: 42727065
TK ROJA Příbram z.s.

19 Brodská 93 Podpora činnosti TK
261 01 Příbram VIII ROJA, z.s. v roce 2021 2 860 000 400 000 14% 260 878 343 062 343 062
IČO: 06156355

Stránka 2



Žádosti o finanční podporu na r. 2021
Oblast: Činnost sportovních organizaci 2021 _varianta B

(z rozpočtu města lze podpořit max. 80 % uznatelných nákladů vynaložených na projekt)

výše požadované Dotace v
Pč:' Žadatel Projekt Náklady podpory roce 2020 Návrh komise Návrh RM Schváleno ZM

projektu v Kč (snížena na (výpočet v KČ) Poznámka komise (KČ) Poznámka RM (KČ)
v KČ v % 80% covid)

Triatlon Team Příbram, z. s.
20 Čechovská 118 Podpora mladých talentů 200 000 80 000 40°/ 61 480 80 000 80 000

261 01 Příbram Vlll °
IČO: 04502205

TTC Přibram,z.s.
21 Skuhrov 26 STOLNÍ TENIS - TTC 400 000 200 000 50°/ 73 589 71 775 71 775

262 42 Rožmitál pod Třemšínem PŘÍBRAM °
IČO: 48955469

CELKEM 23 225 756 7 228 619 3 368 766 4 000 000 4 000 000 O

Zpracovala: Markéta Benešová
V Příbram dne 11.02.2021

Stránka 3

"I-j



VYP·3CET VARIANTA B

členská základna člen 0-5 člen N 6-23 člen S 6-10 člen S 11-16 člen S 17-23 handicap krat6'B wutěZ regioná1n[ soutěž republiková soutěž
bodýPoř. Žadatel ĹJUIJJI body psIe body body body

poČBt b°dy body body body poC,, boW CELKEM
Č,

mládež dospělí celkem Mádože poěm r 'D) l' 'j5bj p°¢at (q počet " (a 2.5b.l Í"3bj počet fx4 b.j POČ"t jX2b.l počet /x3bj jX4b l

1 BK Příbram 2000 z.s. 27 12 39 69% O q tj Q c] 'ľ' 17 3q IS 45 O O [l ú 27 8 'j o 156,0
2 Bruslařský klub příbram, z.s. 47 30 77 61% j 3 18 27 3 (3 19 47,5 4 12 O O O o 28 78 O q 173,5
3 FBC Příbram, z. s. 92 26 118 78% Q O 3 _4,5 2 4 35 87,5 25 75 O O 62 ' 124 O O O O 295,0
4 JUDO Příbram, z.s. 139 33 172 81% 2 2 113 189,5 O O 14 35 g 27 O O 4 ' 8 C) Q 19 78 317,5
5 Pankratbn gýň,Ls. 61 21 82 74% O O 58 87 O O O O 3 g O O O " O O O 3 12 108,0
b Plavecký klub Příbram, z. s. 188 ?7 215 8796 O O 147 220,5 8 16 31 77,5 2 8 O O 25 t 50 O O 16 CId 434,0
7 POTAPEČ.I ATOL, Z.S. 20 11 31 65% O O 19 28,5 O O O Q O O 1 4 Q ' O O O O n 32,5
8 PÄĹBRAM BOBCATS Z.S. 103 26 129 80% O O 59 88,5 1 2 IB 40 26 78 O O O O 43 129 O Q 337,5
g SK SPARTAK Příbram, spolek 218 48 268 82% 1 1 35 52,5 49 Éj8 78 195 55 165 O O 138 276 44 132 O O 919,5
10 SK TRI klub Příbram, z,s. 27 8 35 7796 O O 12 18 2 4 7 17,5 18 O Q O Q O O 15 dO 117,5
11 Spokk pre«nce a zdravého životnfho stylu 17 8 25 58% O O g 13,5 1 2 3 7,5 4 12 O O O O 8 24 O O 59,0
12 Sportovní klub Aerobic Oxygen Příbram, z.s 29 4 33 88% O O 1 1,5 4 8 15 37,5 g 27 O Q O Q 28 84 O O 158,0
13 Sportovní Klub Sporting Příbram, z. s. 198 14 212 93% O O 103 154,5 O O 70 175 24 72 O O 68 136 O O 25 100 637,5
14 TC R.A.K., Z.S. 157 Q 157 10096 13 13 31 48,5 49 98 60 150 3 g O O 112 224 O Q Q O 540,5
15 Tě|oačná jednota Sokol Přibmm 574 267 841 68% 8¶ 61 462 693 8 16 27 67,5 1Éi 48 O O 11 22 14 42 26 104 1 053,5
16 TJ AMASOMA Příbram, z. s. 28 19 45 58% O Q O O O O 20 50 6 18 O O O O 26 78 O O 146,0
17 TJ Baník Příbram, z.s. 147 126 273 54% o O 45 67,5 10 20 71 177,5 21 03 O o 87 134 O O 35 140 602,0
18 TJ Spartak Příbram, z.s. 82 17 99 83% O Q 21 31,5 B 12 53 132,5 2 6 O O 40 80 21 63 O O 325,0
19 TK ROJA Příbram z.s. 206 25 231 89% 6 a 116 174 26 52 48 120 10 30 Q O 71 142 12 36 1 4 564,0
20 Tňaůon Team Příbram, z. s. 43 15 58 74% o O 22 33 o o 13 32,5 8 24 O q 4 8 o O 17 68 165,5
21 TTC Příbram zs. 50 6 58 89% O O 38 57 O O 6 15 (l ¶8 o O 10 20 o q 2 8

legenda/pokVn\/

Poř Žadatel body výšo požadowné výpočd' 1. přepočet 2. pI'epoč9t
Č CELKEM dotace N'dy elkem x(v Kč) bodu nákžl po zbývá k ddšlmu Mk&p0 zbývá kdalšám' ,elkem přiděleno(v KČ) přepočtu rozděknĹ "elkem přiděleno pNpočlu raulěkni

1 Elk Příbram 2000 z.s. 158,0 160 300 Kč 85 950 Kč 85 950 Kč - Kč 85 950 Kč 8 939 Kč · KČ 94 890 Kč
2 Bruslařský klub Příbram, z.s. 173,5 250 000 Kč 95 592 Kč 95 592 Kč - KČ 95 592 Kč 9 942 Kč - Kč 105 534 Kč
3 FBC příbram, z. s. 295,0 254 000 kč 162 534 Kč 162 534 Kč - Kč 162 534 Kč 16 904 Kč - Kč 179 439 kč
4 JUDO Příbram, z.s. 317,5 945 000 Kč 174 931 Kč 174 931 Kč - Kč 174 931 Kč 18193 Kč - KČ 193 125 Kč
5 Pankraůon gyn,z.s. 108,0 80 000 Kč 59 504 KČ 59 504 KČ - KČ 59 504 KČ 6189KČ - KČ 65 693 KČ
6 Plavecký klub Příbram, z. s. 434,0 300 000 Kč 239 118 kč 239 118 Kč - Kč 239 118 Kč 24 869 Kč - Kč 263 988 Kč
7 potné Ci atol, z.s, 32,5 53 912 kč 17 906 kč 17 906 kč - kč 17 906 kč 1 862 kč - kč 19 769 kč
8 PŘÍBRAM BOBCATS ZS. 337,5 300 000 Kč 185 950 Kč 185 950 Kč - Kč 185 950 Kč 19 339 Kč - Kč 205 290 Kč
9 SK SPARTAK Příbram, spolek 919,5 770 000 Kč 506 612 Kč 506 612 Kč - Kč 506 612 kč 52 689 Kč - Kč 559 301 Kč

10 SK TRI klub Příbram, z.s. 117,5 200 000 Kč 64 738 KČ 64 738 Kč - Kč 64 738 Kč 6 733 KČ - KČ 71 471 Kč
11 Spokk pre«nce a zdra@ho žNutního Mu 59,0 336 320 KČ 32 507 KČ 32 507 KČ - KČ 32 507 KČ 3 381 KČ - KČ 35 888 KČ
12 sponovnl klub Aerobic Oxygen Příbram, zs 158,0 501 625 KČ 87 052 KČ 87 052 KČ - KČ 87 052 KČ 9 054 KČ - KČ 96 106 Kč
13 Spomvní Klub Sporůng PHbram, z. s. 637,5 300 000 Kč 351 240 Kč 300 000 Kč 51 240 Kč 300 000 Kč -KČ - KČ 300 000 Kč
14 TC R.A.K.,z.s. 540.5 70 000 Kč 297 796 Kč 70 000 Kč 227 796 Kč 70 000 Kč -Kč - Kč 70 000 Kč
15 Tělocvičná jednota Sokol Přlbram 1 053,5 1 000 000 Kč 580 441 KČ 580 441 Kč - KČ 580 441 Kč 60 368 KČ - KČ 640 806 Kč
16 TJ AMASOMA Příbram, z. s. 146,0 40 000 Kč 80 441 Kč 40 000 KČ 40 441 KČ 40 (JOO Kč -KČ - KČ 40 000 Kč
17 TJ Baník Příbram, z.s. 602,0 640 000 Kč 331 680 KČ 331 680 KČ - Kč 331 680 Kč 34 496 KČ - KČ 366 176 Kč
18 TJ Spartak Příbram, zs. 325,0 347 462 Kč 179 063 Kč 179 063 Kč - KČ 1"9 063 Kč 18 623 KČ - KČ 197 687 Kč
19 TK ROJA Příbram z.s. 564,0 400 000 KČ 310 744 KČ 310 744 KČ - KČ 310 744 KČ 32 318 KČ - KČ 343 062 KČ
20 Triatlon Team Příbram, z. s. 165,5 80 000 Kč 91 185 Kč 80 (JOO KČ 11185 Kč BD 000 Kč -Kč - KČ 80 ODD Kč
21 TTC Přibram,z.s. 118jO 200 000 KČ 65 014 KČ 65 014 KČ - KČ (35 014 KČ 6 762 KČ - KČ 71 775 KČ

abkace: celkem bodů celkem hcdnota bodu celkem k ddšlmu hodnota bodu celkem kddšfmupoŽadováno pto 1. přepočet razděleni (KČ) pm 2. přepočet mzdělenl (Kč)

4 000 000 Kč 7 260,0 7 228 619 Kč 550,9642 Kč 330 661,16 Kč 57,30 Kč - Kč

počet bodů pro počet bodů pro
t. přepočet 2. pÍ\epočet

7 260,0 5 770,5

"L7



STRUČNÝ OBSAH PROJEKTŮ - DOTAČNÍ ŘÍZENÍ PRO ROK 2021
ČINNOST SPORTOVNÍCH ORGANIZACÍ 2021

(převzato ze žádosti - psáno žadateli)

l) BK Příbram 2000 z.s. - projekt Činnost BK Příbram 2000 z.s.
Náš klub trénuje a účastní se mistrovských utkání v basketbalu mládeže a mužů. Trénováni a hraní
mistrovských a přátelských zápasů. Pořádání turnajů. Učení dětí základům tohoto sportu.

2) Bruslařský klub Příbram, z.s. - projekt Sportovní činnost mládeže Bruslařského klubu
Příbram v roce 2021
zajištění a realizace tréninkového procesu sportovců (členů klubu) v daném období, organizace
účasti sportovců (členů) na soutěžích Českého poháru a Poháru Českého krasobruslařského
svazu, mistrovství České republiky a zahraničních soutěžích.

3) FBC Příbram, z. s. - projekt Rozvoj florbalu na Příbramsku
Stejně jako v minulých letech se náš oddíl bude snažit rozšiřovat členskou základnu. V roce 2021
se budeme snažit o kompletnI vytvoření družstev napříč věkovými strukturami - což znamená, že v
rámci klubu by mělo figurovat již sedm družstev v oficiálnich soutěžích. Chceme postupně
rozšiřovat náš oddíl, aby byl k dispozici všem zájemcům o florbal z okolí Příbramska. Rádi bychom
sjednotili florbal v Příbrami.

4) JUDO Příbram, z.s. - projekt JUDO Příbram 2021
Činnost sportovního oddílu JUDO Příbram. Trénink juda, sebeobrany, výchova mládeže,
předcházení sociálně nežádoucích jevů, účast na soutěžích krajského, republikového i

' mezinárodního rozsahu, prezentace oddílu Judo Příbram na společných trénincích a soustředěních
i mimo okres Příbram.

5) Pankration gym,z.s. - projekt Podpora sportujÍcÍ mládeže
Poskytnutá dotace zajistí nutnou pravidelnou výměnu tréninkového vybavení pro zajištěni kvalitních
tréninků. Je nezbytná k pořizenI potřebných tréninkových pomůcek, které si děti mohou půjčovat.
Dále bude dotace použita pro zajištěni kompenzačních tréninků, zaplacení startovného, dopravy
na závody a pravidelnou spolupráci s mentálním koučem. Díky poskytnuté dotaci můžeme
poskytnout odměnu našim trenérům a dovolit si mít asistenty při tréninku dětí, což velmi zkvalitní
trénink.

6) plavecký klub Příbram, z. s. - projekt Sportovní činnost mládeže v plavání 2021
Sportovní činnost mládeže v plavání - výcvik a výchova plavců pro kondiční a závodní plavání.
Soustavná tréninková příprava plavců pro závodní plavání, dále účast na závodech, včetně
Českého poháru v plavání a Mistrovství republiky v plavání a pořádáni plaveckých soutěži mládeže.

7) POTÁPĚČI ATOL, z.s. - projekt Činnost mládeže
Našim cílem je sdružovat děti a mládež se zájmem o ploutvové plavání a sportovní potápěni.
Během pravidelných tréninků si děti zdokonalí plavecký styl, zlepší fyzickou kondici a osvojí základy
bezpečného plavání ve volné vodě, zásady při potápěni na nádech a mají možnost vyzkoušet si
přístrojové potápěni. Během závodů pořádaných v rámci kraje si poměří své sIly s ostatními dětmi
a podpoří si tak přirozenou soutěživost.

8) PŘÍBRAM BOBCATS z.s. - projekt Podpora činnosti mládeže sportovního klubu Příbram
Bobcats
předpokládaný projekt je zaměřen na ce|oroční sportovní činnost mládeže na nejvyšší možné
úrovni a reprezentaci města Příbram v České republice, ale i v Evropě. Naše sportovní týmy se v

1



přIštím roce budou opět účastnit ligy amerického fotbalu. Hráčky týmu budou v říjnu reprezentovat
Českou republiku na Mistrovství Světa ve Španělsku.

9) SK SPARTAK Příbram, spolek - projekt SK SPARTAK Příbram - mládež 2021
Celoroční zabezpečeni sportovního vyžiti mládeže v oblasti fotbalu, které spočívá:
- tréninková činnost
- zápasová činnost
- příprava a údržba hracích ploch
- úklid a provoz kabin
- organizace a pořadatelstvI
- kustodská činnost

10) SK TRI klub Příbram, z.s. - projekt Tréninková a závodní činnost SK Tri
SK Tri klub Příbram zajišťuje tréninkovou závodní činnost sportovců klubu.
republikové soutěže a evropské poháry. Klub zajišťuje závodní a sportovní
pronajímá prostory, doprava a ubytování na závodech, trenérská činnost,
potřeby k tréninku.

klub Příbram z.s.
RegionálnI soutěže,
činnost členů klubu,
materiálni vybaveni,

11) Spolek prevence a zdravého životního stylu - projekt Soutěžní týmy dětí v oblasti aerobiku
Pravidelná dlouhodobá příprava dětí od 3 do 23 let v oblasti tělovýchovy a sportu zaměřená na
závodní aerobik - kategorie step, pod vedením profesionálních trenérů, včetně kompenzačního
cvičeni a regenerace. Účast na soutěžích klubových, krajských a republikových.
Mistry s mistry - www.mistrysmistry.cz
CŠAE - FISAF - https://fisaf.cz

, žij pohybem - https://www.zijpohybem.cz

12) Sportovní klub Aerobic Oxygen Příbram, z.s. - projekt Podpora mládežnického sportu ve
Sportovním klubu Aerobic Oxygen Příbram v roce 2021
Cílem projektu je podpořit závodníky při závodní sezóně 2021 a podpořit děti, které cvičí jen pro
radost. Pro závodní oddíl má tento projekt za cil hlavně podporu v celé závodní sezóně a zabezpečit
pro tyto nadané děti prostory pro závodění, výjezd na soustředěni a finančně zabezpečit celou
závodní sezonu. Závodní sezóna je totiž pro každou závodnici a její rodinu finančně velmi nákladná:
tréninky, dresy, hudba, choreografie, soustředěni, startovné, poplatky svazu, výjezdy na závody,
ubytování v místě závodů, apod. Přestože Sportovní klub Aerobic Oxygen Příbram, z. s. patři mezi
nejlepší kluby v České republice i ve světě, závodníci si musí veškeré náklady hradit sami,
respektive je hradí jejich rodiče, což je pro rodiny těchto dětí velká zátěž. Děti, které se nevěnují
závodní činnosti a chodí k nám cvičit pouze jednou týdně mají rádi pohyb. Závodní klub Oxygen
Příbram patři mezi nejúspěšnější týmy v České republice věnujÍcÍ se závodní činnosti ve sportovním
aerobiku, fitness družstvech a taneční kategorii. Úspěšně získává medailové urrňstěni od nejnižších
soutěží až po soutěže pohárové, kvalifikačnI, MČR, ME a MS. Cilové skupiny a cíle projektu: Dětem
se věnují profesionálnI trenéři, kteří jsou zároveň nejen bývalými závodníky, ale hlavně odborníky
v oboru tréninku dětí a mládeže pro tento sport jejich svěřenci procházejí propracovanými
tréninkovými metodami, které vyvážené rozvÍjejÍ mladý organizmus, až do vrcholné reprezentační
úrovně. Dvakrát až třikrát ročně odjiždíme mimo klub do přírody. Tým trenérů je složen ze
sportovních a kondičních specialistů, fyzioterapeutů, tanečníků a choreografů. Závodní klub se
zaměřuje především na fitness step aerobik a sportovní aerobik. Fitness step aerobik je součástí
vrcholné soutěže aerobikových skupin. Soutěže step aerobiku klade důraz na využiti štepů
(cvičebni pomůcka), na němž jsou prováděny aerobicové prvky. Step aerobic také obsahuje prvky
sportovního aerobiku, které však nejsou tak četné. Sportovní klub Aerobic Oxygen Příbram má jak
jednotlivce, tak trojice. Zastoupeni má především ve věkových kategoriích 10 - 16 let.
Harmonogram projektu: Tréninky oddílu probÍhajj mimo sezónu 4x týdně před závody 6x týdně po
1,5 - 3 hodinách tréninku. Na počátku roku 2021 budeme s dětmi sestavovat nové závodní týmy
pro nadcházejIcI sezónu, připravovat nové závodní sestavy, navrhovat nové dresy, připravovat

2

U)'



nové závodní hudby. Během ledna musí být vše připraveno a naladěno na novou závodní sezónu.
Během února a března se musí vše vypilovat do nejmenších detailů, neboť' na konci března začÍnajÍ
první závody a nominace pro Mistrovství Evropy. jelikož náš klub se pravidelně mezinárodních
závodů zúčastňuje máme za cIl nominovat se na mezinárodní závody i v roce 2021. Na podzim
závodníky čekají nejdůležitějšI závody a to Mistrovství České republiky a Mistrovství světa, kam
bychom se rádi nominovali. zdroje financováni projektu: Financování všech aktivit je převážně
z členských příspěvků, které jsou velmi vysoké. Každoročně klub žádá o dotace na městě a NSA.

13) Sportovní Klub Sporting Příbram, z. s. - projekt Činnost SK Sporting Příbram v roce 2021
Cílem projektu je zajištěni zdravého chodu a rozvoje klubu v roce 2021:
- udrženi chodu stávajících skupin v oddílu atletiky a v oddílu frisbee ultimate
- upevněni členské základny hlavně v kategoriích nejmladšího žactva
- kompletní zajištěni tréninkového procesu atletů a frisbee především v žákovskýcha
dorosteneckých kategoriích
- zajištěni pronájmu sportovních ploch - 50m běžecký tunel a tělocvičny na ZŠ Školní v Příbrami,
Atletické hřiště Gymnázia Příbram, hřiště softbalového klubu, tělocvičny a sportovní haly v Příbrami
- zkvalitněni všech podmínek pro speciální tréninkovou činnost
- zlepšení materiálnIho zabezpečeni tréninkového procesu a také vyšší zapojení trenérů -
specialistů
- přihlášení přípravek, mladších a starších žákyň a žáků a dorostenek do soutěží družstev v
krajském přeboru v atletice
- přihlášenI mladších, starších žáků, dorostenců, juniorů a dospělých k přeborům středočeského
kraje jednotlivců a na veřejné závody jak v halové, tak v hlavni atletické sezoně
- uspořádání atletických a frisbee soustředěni pro různé věkové skupiny našich sportovců.

( - zajištěni doprovodu a dopravy na soutěže
- pořádání a spolupořádánI atletických soutěži
- v odílu frisbee ultimate se zaměříme na rozšÍřeni členské základny
- pořádání frisbee turnajů

14) TC R.A.K., z.s. - projekt Podpora celoroční činnosti TC R.A.K.,Z.S. v roce 2021
Rok 2020:
V důsledku nařízeni vlády a vyhlášení nouzového stavu byla v roce 2020 2x přerušena výuka v
našich pronajatých prostorách. Aby byla zachována kontinuita ve výuce po dobu přerušeni výuky
TC R.A.K., z.s. zdarma poskytuje dětem lekce tance na dálku tedy ON-LINE. Děti mají možnost si
vybrat dle věku, výkonnosti i stylu tance. Snažíme se, aby výuka byla pro děti co nejpřirozenější a
dále, aby byla lekce proveditelná v domácim prostředí.
jako kompenzaci za JARO 2020, kdy nebyla výuka, jsme dětem po návratu do tanečních sálů
prodloužili na maximálni možnou dobu až do začátku letních prázdnin. Lekce, které nebylo možné
vykompenzovat výukou, mají děti převedené do školního roku 2020/2021. Stejným způsobem
budeme postupovat i po uvolněnI nouzového stavu na PODZIM 2020.

Na taneční sezónu jsme se začali připravovat již v roce 2020, kdy děti trénuji jednotlivé variace a
technické prvky, které se postupně na základě tématu skládají do choreografie. S tanečníky se
pracúje systematicky již od záři 2020.
Leden - Březen 2021: Dalším krokem jsou taneční soustředění. Na tyto soustředěni se postupně
zvou děti (tanečníci) a začínají se skládat choreografie do závěrečných podob tak, aby byl čas
natrénovat a dokonale procvičit jednotlivé obrazy a choreografické tvary a prostory. Ušití kostýmů.
Zkoušky kostýmů, doladěnI a doděláni kostýmů. První zkoušky tanců v kostýmech. zajištění licencí
pro daný soutěžní rok. Objednání taneční obuvi a další administrativní věci spojené s účastí na
soutěží.
Duben 2021: První soutěže, postupně začÍnajÍ na regionálnIch mistrovstvích a pak se na základě
výsledků postupuje do dalších kol a bojů o celkového mistra republiky. Po ukončeni regionálnIch

3

,,,1/
l



kol se ještě pracuje na choreografiích hlavně po stránkách doladění přesnosti a dokonalého výrazu
a provedeni tanečních výkonů. Trénují se jak dětské, juniorské, tak i hlavni kategorie.
Květen - Červen 2021: Mistrovství Čech a na základě postupu i Mistrovství České Republiky..
Červen 2021: Celovečerní představení
Červenec 2021: příměstský tábor
Srpen 2021: Letní soustředěni, které pořádáme pro děti již 14 let.
Říjen 2021: Taneční pořad pro ZŠ a MŠ
Pokud se vyskytnou problémy podobného charakteru, jako byly v roce 2020 budeme reagovat
podle nařIzenI vlády ČR a program uzpůsobíme dle možnosti.

15) Tělocvičná jednota Sokol Příbram - projekt Činnost mládeže v Sokole Příbram
Posláním a cílem naši činnosti je zvyšování tělesné zdatnosti, výchova našich členů k čestnému
jednání. Činnost zabezpečuje 63 trenérů a cvičitelů v mnoha oddílech a odborech.

16) TJ AMASOMA Příbram, z. s. - projekt Činnost oddílů
Souvisí s podporou sportovního oddílu:
- provozovat sport a obdobnou činnost v rámci zapojeni do sportovních, tělovýchovných a
turistických aktivit, tuto činnost organizovat a vytvářet pro ni materiálni a tréninkové podmínky
- vytvářet široké možnosti užíváni svých sportovišť' pro zájemce z řad veřejnosti, zejména pak
mládeže
- budovat, provozovat a udržovat sportovní a jiná zařízeni, která vlastní nebo užívá
- zajišt'ovat v oblasti sportu vzděláváni svých členů, jejich školení
- dalšími formami své činnosti napomáhat rozvoji veřejného života, kultury, zdraví apod. v místě
své působnosti, zejména formou další veřejně prospěšné činnosti a osvětovou činností

(17) TJ Banik Příbram, z.s. - projekt Činnost mládeže v oddílech TJ Baník Příbram 2021
Projekt je zaměřen na celoroční realizaci veškeré tělovýchovné a sportovní činnosti mládeže v
jednotlivých oddílech TJ. Jedná se o úhradu nákladů za nájemné sportovišť', cestovného, nákladů
na trenéry, soustředěni, na nákup sportovních potřeb a materiálu, na vodu a energie, na opravy
vlastních sportovních zařízení.

18) TJ Spartak Příbram, z.s. - projekt Provoz a rozvoj oddílu házené
Provoz a rozvoj oddIlu házené včetně zajištěni a pořádání soutěži. Motivace dětí ke sportu,
zdravému životnímu stylu a jejich výchova pro budoucí život. Začleňováni do kolektivu, psychický i
fyzický rozvoj jedinců.

19) TK ROJA Příbram z.s. - projekt Podpora činnosti TK ROJA, z.s. v roce 2021
Tenisový klub Roja se celoročně aktivně věnuje péči o dětskou a mládežnickou členskou základnu
ve sportovní výchově na území města Příbrami. V současné době má TK Roja cca 206 aktivních
členů (3-23), kteří se pravidelně účastní soutěži organizovaných sportovními organizacemi, což je
téměř dvojnásobek, než v roce 2018. TK Roja žádá o dotaci 400 000 Kč, která bude použita
výhradně na provoz sportovní činnosti klubu.

20) Triatlon Team Příbram, z. s. - projekt Podpora mladých talentů
Cílem projektu je zIskánI finančních prostředků na podporu sportovní činnosti dětí a mládeže, které
jsou členy triatlonového klubu Triatlon Team Příbram z.s.

21) TTC Přibram,z.s. - projekt STOLNÍ TENIS - TTC příbram
projekt je určen pro děti a mládež od 6 do 19 let. je přístupný po celý rok.
Obsahuje:
- pravidelné tréninky ve skupinách (11 tréninkových skupin + přípravka 1 skupina)
- turnaje mládeže
- soustředění

4

4)q



- všeobecnou sportovní přípravu
- specializovanou sportovní přípravu
- program výuky pro rekreační i závodní formu trénování
- kvalifikované vedeni tréninků trenérem licence "B"

5

:,,/117



Zápis z jednání Komise pro mládež, tělovýchovu a sport (dále jen ,,komise")

Datum: 26.01.2021 a 02.02.2021 (pokračováni jednání komise)

Účast: 26.01.2021 (prezenční jednání): Ing. Jiří Holý (předseda); František Jobek; Miroslav Peterka;
Mgr. Renáta Vesecká; Daniel Rosenbaum; jan Hadraba, Be. Antonin schejbal: Karel Makovec,
MBA (dorazil v průběhu)
Nepřítomni: Petr Janota (omluven); Mgr. Jitka Charyparová (omluvena)

02.02.2021 (distanční jednání): Ing. Jiří Holý (předseda); František jobek: Miroslav Peterka;
Mgr. Renáta Vesecká; Jan Hadraba (připojil se v průběhu), Bc. Antonín Schejbal: Karel
Makovec, MBA (dorazil v průběhu)
Nepřítomni: Petr janota (omluven); Mgr. Jitka Charyparová (omluvena); Daniel Rosenbaum
(omluven)

Hosté: Ing. Lea Enenkelová, vedoucí Odboru školství, kultury a sportu (dále jen ,,odbor")

Program:
1. zahájeni
2. Informace předsedy KMTS
3. Dotační řIzenI 2021 - projednáni žádosti v jednotlivých dotačních programech

ad1) Schůzi zahájil předseda KMTS, přivítal přítomné. Je přítomno 7 z 10 členů, KMTS je
usnášeníschopná.

Předseda KMTS přednesl program jednání. Program schválen.
(

ad2) Předání Dodatku č. 1 Statutu činnosti komise Rady města Příbram schváleným RM dne
11.01.2021 o možnosti jednání online a hlasování ,,per roliam" všem přítomným členům komise.
Předseda informuje o investičních plánech města ve sportovní oblasti: atletický stadion, multifunkčnI
hala, hřiště Cihelny a o situaci ohledně situace COVID-19.

ad3) Na návrh předsedy bude hlasovánI o jednotlivých niže uvedených bodech provedeno najednou
při pokračování jednání komise 02.02.2021

a) Reprezentant ČR 2021
Alokace finančních prostředků v programu byla ZM schválena ve výši 150.000,00 Kč.
V dotačním programu žádají 4 žadatelé.
Návrh - rozděleni finančních prostředků rovným dilem mezi všechny žadatele, tj. 37.500,00 Kč
na 1 žadatele. V případě krácení dotaci z důvodu pandemie COVID budou dotace kráceny
všem žadatelům rovným dilem.
Hlasováni o návrhu: PRO 7, PROTI O, ZDRŽEL SE O - návrh schválen

b) Jednorázové sportovní akce 2021
V roce 2020 vrátily kluby zpět do jednorázových akcí částku 100.368,00 Kč, a to z důvodu
neuskutečnění sportovních akci v důsledku pandemie COVID.
Návrh koordinátorky komise - před jednáním zastupitelstva budou všichni žadatelé osloveni,
zda akci/akce, na které žádají ve výše uvedeném programu, uskutečni, a to z důvodu upřesněni
podkladů pro jednání ZM.
Komise posoudila jednotlivé žádosti a navrhla RM částky viz příloha.
Hlasováno o návrhu: PRO 7, PROTI O, ZDRŽEL SE O - návrh schválen

C) Rozvoj a opravy sportovišť' 2021
Posuzování jednotlivých žádosti podaných v tomto programu a diskuse o naplněnosti kritérií
bodovacího systému jednotlivými žadateli. Komise prostřednictvím koordinátorky navrhuje
vyzvat všechny žadatele o dotaci ve výše uvedeném programu k doplnění žádostí a ke sděleni
nejmenší možné částky, která je potřeba pro to, aby žadatel mohl začít s realizaci projektu.

1



Na základě výzvy komise doplnili podklady žadatelé TJ AMASOMA Příbram, z. s. a TK ROJA
Příbram z.s. Komise posoudila nově doložené podklady a přidělila body dle bodovacího
systému dotačního programu viz tabulka.

Rozvoj a opravy sportovišť' 2021 - hodnoceni žádostí
Bodovací systém z dotačního programu

. Podíl PřínosZadatel Reálnost a žadatele na projektu Mira Pořadí
připravenost realizaci pro využiti Body dle
projektu projektu město sportoviště celkem bodů

SK SPARTAK Příbram, spolek 10 6,6 5 5 26,6 4.
Tělocvičná jednota Sokol Příbram 10 2,9 5 10 27,9 3.
TJ AMASOMA Příbram, z. s. 10 9,53 10 15 44,53 1.
TJ Banik Příbram, z.s. 2 3,3 5 8 18,3 5.
TK ROJA Příbram z.s. 10 9,5 5 5 29,5 2.

Komise navrhuje částky pro jednotlivé žadatele dle pořadí.
1. TJ AMASOMA - komise navrhuje schválit celou výši požadované dotace, tj. 160.000,00 KČ.
2. TK ROJA Příbram - komise navrhuje schválit celou výši požadované dotace, tj. 80.000,00

Kč.
3. Komise navrhuje postoupit na 3. místo SK SPARTAK Příbram, a to z toho důvodu, že dle

vyjádření žadatele Tělocvičná jednota Sokol Příbram zůstatek ve výši 60.000,00 KČ pro
zahájení realizace jim předloženého projektu nestačí.

Hlasováno pro výše uvedený návrh: PRO 7, PROTI O, ZDRŽEL SE O - návrh schválen

d) Činnost sportovních organizací 2021

l Při zpracováni žádosti podaných v programu Činnost sportovních organizaci 2021 proběhla
kontrola údajů rozhodných pro výpočet, kterým se určuje výše přidělené dotace, tj. kontrola
počtu členů klubu a jejich zařazeni do jednotlivých soutěžních kategorii.
Odbor zkontroloval u každého žadatele náhodným výběrem 10% členské základny, kterou
žadatel uvádí v žádosti o dotaci. Kluby byly vyzvány k doloženi splněni podmínky dotačního
programu o úhradě členského příspěvku na rok 2020. Komisy byly předloženy nás|edujÍcÍ
nesrovnalosti:

o Spolek FBC Příbram - spolek nedoložil úhradu členského poplatku u 3 členů
s informaci, že se jedná o nově vzniklou školičku, která prozatím nezahájila činnost.
Návrh komise: v případě nového člena, který ještě nikdy klubu nehradil příspěvek,
navrhuje komise vyřazeni - jedná se o 27 děti v kategorii N6-23.
Hlasováno pro vyřazeni: PRO 8, PROTI O, ZDRŽEL SE O - návrh schválen

o Spolek JUDO Příbram - spolek nedoložil úhradu členského poplatku u 1 člena
v kategorii N6-23, který je nový a prozatím netrénuje. KMTS navrhuje (viz předchozí
hlasování), vyřazeni člena.
Hlasováno pro vyřazení: PRO 8, PROTI O, ZDRŽEL SE O - návrh schválen

o Spolek Příbram Bobcats - spolek nedoložil úhradu členského poplatku u 1 člena
v kategorii N6-23, který je nový. KMTS navrhuje (viz předchozí hlasování), vyřazeni
člena.
Hlasováno pro vyřazeni: PRO 8, PROTI O, ZDRŽEL SE O - návrh schválen

o Spolek Sportovní klub Sporting Příbram - spolek nedoložil úhradu členského příspěvku
u 2 členů. 1 nový člen v kategorii N6-23, který prozatím nehradil příspěvek a 1
dlouhodobý člen v kategorii N6-23, kterému byl poplatek odpuštěn z důvodu úrazu.
Hlasováno pro vyřazeni nového člena a ponechání dlouhodobého člena - PRO 8 -
návrh schválen

o Spolek TC R.A.K. - spolek nedoložil úhradu u 1 nového člena, který prozatím nehradil.
KMTS navrhuje vyřazení nového člena (viz předchozí hlasováni)
Hlasováno pro vyřazení: PRO 8, PROTI O, ZDRŽEL SE O - návrh schválen

o Spolek Tělocvičná jednota Sokol - spolek doložil poníženou úhradu u 3 členů kategorie
N6-23 z důvodu toho, že cvičenky zároveň trénuji a mají nižší členské příspěvky a u 3

2



členů N6-23 z důvodu platby poměrnou částí. KMTS navrhuje ponecháni všech členů,
jedná se o platbu poměrnou části.
Hlasováno pro ponechání členů: PRO 8, PROTI O, zdržel se O - návrh schválen

o Spolek TK ROJA - doložena ponížená úhrada 1 člen N 6-23, a to z důvodu uzavřeni
sportovišť'. KMTS navrhuje ponechání člena, jedná se o úhradu poměrnou částí.
Hlasováno pro ponechání člena: PRO 8, PROTI O, zdržel se O - návrh schválen

o Spolek TTC Příbram - doložena ponížená platba u 1 člena N 6-23 z důvodu úhrady
po|o|eti. KMTS navrhuje ponechání člena, jedná se o úhradu poměrnou části
Hlasováno pro ponechání člena: PRO 8, PROTI O, zdržel se O - návrh schválen

j. Hadraba prověřil zařazeni členů klubů uvedených v žádostech do jednotlivých soutěžních
kategorií. Komise shledala u dvou klubů rozpor v zařazeni členů těchto klubů do nejvyšší
soutěžní kategorie s podmínkou dotačního programu o postupovosti soutěže, kterou členové
klubu hraji.

o Spolek Příbram Bobcats z.s. v žádosti uvádí, že 43 členů klubu je zařazeno
v republikové soutěži. Nejedná se o postupovou soutěž, jedná se o jednokolovou
soutěž. Komise navrhuje přeřazení těchto členů do kategorie regionální soutěž.
Hlasováno pro přeřazeni: PRO 6, PROTI 1, ZDRŽEL SE 1 - přeřazení schváleno

o Spolek Sportovní klub Aerobic Oxygen z.s. v žádosti uvádí, že 28 členů klubu je
zařazeno v republikové soutěži. Nejedná se o postupovou soutěž, nejvyšší soutěž je
otevřená, může se přihlásit kdokoliv. Komise navrhuje přeřazeni těchto členů do
kategorie regionálnI soutěž.
Hlasováno pro přeřazeni: PRO 7, PROTI O, ZDRŽEL SE 1 - přeřazení schváleno

(další podklady budou prověřeny do 02.02.2021)
o SK TRI klub Příbram, z.s. v žádosti uvádí 10 členů zařazených v regionálni soutěži a

17 v republikové soutěži. Při prověřováni zařazeni členů do soutěžních kategorií bylo
zjištěno, že všech 10 členů v regionálni soutěži a 2 členové z republikové soutěže
spadají do nesoutěžící kategorie N6-23, a to z toho důvodu, nesplňuji podmínku účasti
na soutěžích dle dotačního programu Činnost sportovních organizaci 2021.

o Sportovní Klub Sporting Příbram, z. s. v žádosti uvádí člena v kategorii S11-16
zařazeného v republikové soutěži, u kterého bylo kontrolou zjištěno, že přestoupil do
jiného klubu. Komise navrhuje člena ze základny vyřadit úplně.

o Triatlon Team Příbram, z. s. uvádí v žádosti 7 členů zařazených v krajské soutěži a 19
členů zařazených v republikové soutěži. Kontrolou bylo zjištěno, že 3 členové zařazení
v krajské soutěži a 2 členové zařazeni v republikové soutěži spadají do nesoutěžícI
kategorie N6-23, a to z toho důvodu, nesplňují podmínku účasti na soutěžích dle
dotačního programu Činnost sportovních organizaci 2021.

Komise navrhuje:
V případě, že člen, který uhradil členské příspěvky klubu za rok 2019, ale v roce 2020 neuhradil
členský příspěvek nebo uhradil poměrnou část, a to z důvodu zavření sportovišť' či nemožnosti
trénovat v souvislosti s vyhlášenými vládními nařízenImi, se pro dotační řIzení 2021 bere jako
člen klubu.
Hlasováno o návrhu: PRO 6, PROTI O, zdržel se O - návrh schválen

Komise doporučuje odsouhlasit tabulku členské základny po úpravách (viz výše).
Hlasováno o návrhu: PRO 6, PROTI O, zdržel se O - návrh schválen

Komise navrhuje RM doporučit ZM snížit alokaci finančních prostředků schválených pro
dotační program Činnost sportovních organizací 2021 o 20%, tj. o 1.000.000,00 KČ a o
tuto částku navýšit alokaci finančních prostředků v dotačním programu Podpora
vrcholového sportu 2021. SníženI navrhuje komise z důvodu omezení amatérské
sportovní činnosti v souvislosti s opatřeními vyhlášenými vládou z důvodu pandemie
COVID-19.
Hlasováno o návrhu: PRO 6, PROTI O, ZDRŽEL SE 1 - návrh schválen

3



e) Podpora vrcholového sportu 2021
Diskuse o výši schválené alokace, průběhu a uzavřeni soutěži vrcholových klubů a
mládežnických družstev. Návrhy na možné přiděleni částek.
D'skuse o schválené alokac' f'nančn'ch prostředků a navržen' částek žadatelům. Žadatelé o
dotaci žádají o částku, která bude na mládež do 23 let a o částku na podporu profesionálního
klubu. jako podklad pro navrženi částky na mládež vzala komise rok 2019, kdy neplatila žádná
opatření ani omezeni sportovní činnosti. Navrženi částky na podporu profesionálnIho klubu je
založeno na probÍhajícich soutěžích, tj. probihajici extraligové soutěže u Volejbalového klubu a
1. FK Příbram, a.s.

Komise navrhuje RM doporučit ZM, zvýšit alokaci o 1.000.000,00 Kč viz bod jednání d)
Činnost sportovních organizací 2021 a navrhuje částky požadované pro mládež a
profesionální kluby s ohledem na probíhajÍcÍ nejvyšší soutěže a dále navrhuje zvážit další
navýšeni finančních prostředků v tomto programu.
Hlasováno o návrhu: PRO 6, PROTI O, ZDRŽEL SE 1 - návrh schválen

Datum: 26.01.2021 a 02.02.2021
Zapsala: M. Benešová
Schválil: Ing. Jiří Holý

4

,:'?


